
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 31.01. 2024  № 41 

м. Золотоноша 
 

Про продовження строку перебування  

неповнолітньої Андреєвої М. Р. у державному  

закладі на повному державному забезпеченні  

  

Розглянувши лист служби у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту 

(30.01.2024 № 294) про продовження строку перебування Андреєвої М. Р., у 

Кропивнянському дитячому будинку для дітей шкільного віку Черкаської 

обласної ради на повному державному утриманні, захищаючи права та інтереси 

дитини, позбавленої батьківського піклування, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради  вирішив: 

 

1. Продовжити строк перебування дитини, позбавленої батьківського 

піклування Андреєвої Мілани Раджівни, 09.06.2009 р. н., у Кропивнянському 

дитячому будинку для дітей шкільного віку Черкаської обласної ради на 

повному державному утриманні, на поточний навчальний рік. 

2. Службі у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.) продовжити 

роботу з реалізації права дитини на сімейне виховання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.). 

 

 

Секретар ради                                   Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ніна Засенко 23880 


